
 

Pagina 1 van 1 

*Z01E4106285* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar 2025/05/28/14 

Zaaknummer: Z25-053330 
Onderwerp: Opgroeien in Roerdalen 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 april 2025 ,  
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

Het document ‘Opgroeien in Roerdalen’ vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 28 mei 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts mr. M.D. de Boer-Beerta 
 


	Raadsbesluit 					Jaar 2025/05/28/14
	Besluit:

